

رقابت جذاب برای قهرمانی در لیگ برتر و لیگ یک

عصر جمعه، اوج هیجان فوتسال مهاجرین در سالن امام علی (ع)

صدرنشینان به مصاف یکدیگر می روند

هفته هفتم خود را پشت سر گذاشت. تیم صدرنشین اتحاد به سختی و با نتیجه دو بر یک تیم چهارم جدول یعنی شاهین سبز را از پیش رو برداشت. لاینز رده دومی پرگل ترین پیروزی هفته را کسب کرد و هفت بر یک افغان یونایتد را شکست داد. پیام صلح مهاجر نیز با کسب پیروزی سه بر صفر برابر آبی پوشان توانست رتبه سومی خود را تثبیت کند. دیدار تیم های ستارگان شمال و توحید نیز با تساوی پرگل چهار بر چهار به پایان رسید.

در همین چار چوب و از هفته هشتم رقابت ها، روز جمعه ۹ تیرماه تیم های آبی پوشان با شاهین سبز، افغان یونایتد با توحید، ستارگان شمال با سرداران و لاینز با پیام صلح مهاجر رقابت می کنند. این هفته تیم اتحاد استراحت دارد و لاینز این شانس را دارد که با کسب برتری مقابل تیم سوم جدول، صدرنشین رقابت ها شود.

آقایان صدر احمد زهی، یوسف بابایی، نقیب الله (رضا) مؤمن زاده، اسدالله لاجوردی، رونف غلامی، حکیم کریمی، نبی احمدی، ناصر ملکی، فاضل ملکی، نوید علم الدین، فیض الله (رامین) نصیری، محب الله (فرهاد) قیاسی و محمد ملکی داورانی هستند که در این رقابت ها حضور دارند.

به نقل از روابط عمومی هیئت فوتسال مهاجرین استان فارس، تمامی داورانی که در این دوره لیگ فوتسال سوت می زنند، همگی از شاگردان دکتر بگانه هستند. این روابط عمومی همچنین از دکتر لکزی و دکتر روشن ضمیر، معاونت تربیت بدنی و کارشناس تربیت بدنی ناحیه ۴ آموزش و پرورش به خاطر همکاری در برای اجاره سالن امام علی (ع) تشکر و قدردانی کرد.

میثم محجوبی - گروه ورزش

هفته هفتم لیگ برتر فوتسال مهاجرین فارس، روز جمعه هفته قبل با برگزاری ۵ دیدار به انجام رسید و تیم های کپکشان، یاران، منتخب قندهار، نارالله (ع) و شهید مسعود، رقبای خود را شکست دادند.

تیم یاران به عنوان صدرنشین رقابت ها به مصاف تیم رده چهارمی رعد رفت و با دو گل حریف خود را شکست داد. یاران با ۱۹ امتیاز از هفت بازی و به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به تیم دوم، صدرنشین رقابت ها باقی ماند.

نارالله رده دومی هم که به مصاف تیم پایین جدولی زنده یاد علی عرب زاده رفته بود، با حساب چهار بر دو پیروز شد و فاصله ناچیز خود با صدرنشین را حفظ کرد. تیم شهید مسعود، پرگل ترین پیروزی هفته را رقم زد؛ این تیم رده سومی در مصاف با تیم نهم جدول یعنی قائم (عج) به برتری ۱۱ بر ۴ دست یافت تا بهترین خط حمله را از آن خود کند.

منتخب قندهار هم در مصاف با تیم لاله های سرخ به برتری سه بر یک دست یافت و ۱۱ امتیازی شد.

مسابقات هفته هشتم روز جمعه (پس فردا) در سالن امام علی (ع) برگزار خواهد شد که در حساس ترین مسابقه از ساعت ۱۶ تیم های یاران و نارالله، نبرد قهرمانی را برگزار خواهند کرد. همچنین قائم (عج) و اف سبی امیری از ساعت ۱۰ صبح، کپکشان و لاله های سرخ از ساعت ۱۲، رعد و شهید مسعود از ساعت ۱۴ و منتخب قندهار و زنده یاد علی عرب زاده از ساعت ۱۸ به مصاف یکدیگر خواهند رفت. همچنین رقابت های لیگ دسته اول فوتسال مهاجرین فارس نیز با برگزاری ۴ دیدار

جدول هفته هفتم دوره دوم لیگ فوتسال مهاجرین فارس (لیگ یک)

بر پایه آمار هیئت فوتبال و هیئت فوتبال مهاجرین استان فارس

تیم	بازی	برد	مسا	هز	گل	امتیاز
یاران	۷	۶	۱	۰	۲۲-۱۹	۱۹
نارالله	۷	۵	۱	۱	۲۷-۱۵	۱۶
شهید مسعود	۷	۵	۲	۰	۳۳-۱۶	۱۸
رعد	۷	۴	۱	۲	۲۱-۱۰	۱۳
منتخب قندهار	۷	۴	۰	۳	۲۰-۱۱	۱۲
کپکشان	۷	۳	۱	۳	۱۵-۱۱	۱۰
لاله های سرخ	۷	۲	۰	۵	۱۳-۱۸	۶
زنده یاد علی عرب زاده	۷	۲	۰	۵	۲۲-۳	۶
افغان یونایتد	۷	۱	۰	۶	۱۵-۲۰	۳
سرداران طاقان	۷	۱	۰	۶	۱۵-۱۸	۳
ستارگان شمال	۷	۰	۰	۷	۱۳-۱۵	۰



معرفی قهرمانان المپیاد ورزشی دانش آموزان مدارس در شیراز

قهرمان شد و استان های اصفهان و خوزستان به ترتیب در رده های بعدی قرار گرفتند. وی اضافه کرد: در رشته شطرنج دوره متوسطه اول، استان های فارس، اصفهان و بوشهر به ترتیب در رده های اول تا سوم قرار گرفتند.

متحدزاده اعلام کرد: در رقابت های شطرنج دانش آموزان دوره دوم متوسطه نیز استان فارس به مقام قهرمانی رسید و استان های اصفهان و بوشهر نیز به ترتیب به مقام های دوم و سوم رسیدند. وی اظهار کرد: نگاهها به سمت استان است که دانش آموزان این مدارس فقط روحیه علمی دارند، اما رویکرد ما تربیت دانش آموزان تمام ساحتی است، لذا پس از سیزده سال، المپیاد ورزشی دانش آموزان ویژه پسران را در سه رشته فوتسال، تنیس روی میز و شطرنج، برگزار کردیم.

رئیس اداره پرورش استعدادها درخشان اداره کل آموزش و پرورش فارس اظهار داشت: مسابقات ورزشی دانش آموزان متوسطه اول و دوم مدارس سمیاد قطب ۲ کشور با حضور استان های اصفهان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، خوزستان و چهارمحال و بختیاری در دو بخش دختران و پسران از ۳۰ خرداد تا ۶ تیرماه در شیراز برگزار شد.

متحدزاده تصریح کرد: در رشته فوتسال دوره دوم متوسطه، استان بوشهر به مقام قهرمانی و تیم خوزستان به مقام نایب قهرمانی رسیدند و دانش آموزان سمیاد استان های فارس و چهارمحال و بختیاری مشترکاً سوم شدند.

وی ادامه داد: در رشته تنیس روی میز در مقطع متوسطه اول، استان اصفهان به مقام اول رسید و استان های بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد به ترتیب به مقام های دوم و سوم دست یافتند.

رئیس اداره استعدادها درخشان اداره کل آموزش و پرورش فارس افزود: در رشته تنیس روی میز دانش آموزان دوره دوم متوسطه، استان فارس

تعاملات سازنده بین بخشی برای توسعه ورزش همگانی فارس

به گزارش روابط عمومی هیئت ورزش های همگانی استان فارس، سرپرست هیئت ورزش های همگانی استان فارس با برخی از مسئولان تربیت بدنی سازمان ها و ارگان ها دیدار و گفتگو کرد.

این دیدارها به صورت جداگانه و با هدف هماهنگی و هم افزایی و ایجاد تعاملات مشترک انجام گرفت. علی رضا غلامیان، سرپرست هیئت ورزش های همگانی و داریوش اوردن، سرپرست دبیری هیئت به ترتیب به سرگرد زارعی، مسئول تربیت بدنی ناحیه مقاومت بسیج سپاه نارالله (ع) و همچنین مهندس دانشور، مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و در نهایت سرهنگ حکیم آبادی، رئیس اداره ورزش و آمادگی جسمانی فرماندهی انتظامی استان فارس دیدار کردند. در این جلسات به تحلیل وضعیت موجود و به گزارش روابط عمومی هیئت ورزش های همگانی استان فارس، اما به دنبال شناسایی و عملیاتی سازی برنامه های تنظیمی و رهگیری اهداف هستند.

سرپرست هیئت ورزش های همگانی به حمایت های فدراسیون و اداره کل ورزش و جوانان اشاره نمود و گفت: دکتر شکوهی، نگاه ویژه ای به توسعه ورزش های همگانی دارد و تاکنون حمایت و همراهی خوبی با هیئت داشته و از طرفی آقای خلیلی، سرپرست فدراسیون نیز توجه بسیار خوبی به استان فارس دارد و بارها ابراز امیدواری نموده اند. در خصوص تعامل و همکاری در شهرستانها مقرر شد که تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی و تربیت بدنی نیروی انتظامی فارس به رابطین خود در شهرستانها توصیه نمایند که تعامل همه جانبه با هیئت ورزش های همگانی در شهرستانها صورت پذیرد.

بررسی راهکارها پرداخته شد و طرفین به ظرفیت های سازمانی خود اشاره نمودند. غلامیان نیز با ارائه طرح ها و ایده های نوآورانه و اشاره به هدف های مشترک خواستار همراهی و حمایت سازمان ها و ارگان ها شد.

وی بیان داشت: هیئت ورزش های همگانی استان فارس با تلاش هیئت های شهرستانی

معرفی برترین های آمادگی جسمانی و مهارت های فردی راگبی شیراز

بازیکنان پدیده: محسن لاریبی، ابوالفضل مستوری، طاهار کشاورز، علی اصغر اعصابی، محمدجواد جعفری، حسین اقدام، احمدرضا آقایی، محمدطاهار زارع، محمدهادی دارابی و امیرحسین برمشوری.

بازیکنان فنی: محمد مهدی صفری، ماهان جودکی، نجیب الله عرب زاده، احمدرضا اکبریان، بردیا دریاکش، سایمک کشاورز، ابوالفضل مردی، محمدحسین کشاورزی، ابوالفضل آقاچرینی، امیرحسین ایمانی، امید روحانی، علی اصغر علی زاده، محمدجواد صفری، محمدحسین خدانشناس و ارشیا مجدیان.

بازیکنان اخلاق: محسن اسدی، رضاصمدی، آرمین تقدیری، علی رضا کشاورزی، ابوالفضل خارا، محمد صحرایی، محمد علی نژادی، مهدی زارع.

کادر اجرایی و کادر داوری: زهرا شهزادی، الهام خدایی، سلناز ذوالفقاری، مهسا داوودی، فاطمه زارع، زهرا رستم پور و مهدی رفیعی، محمدرضا دهقانی، محمداسماعیل قانع، داوود طاهری و همت، مسئول برگزاری مسابقات به قدرانی از عوامل برگزاری پرداخت و گفت: باید از رئیس انجمن راگبی استان فارس، آقای سرکاری که همیشه حمایت کرده اند و همچنین از آقای ایوب زاده، رئیس انجمن های ورزشی استان و آقای طاهری، دبیر ورزش استان و اداره کل ورزش جوانان شیراز و اداره کل ورزش استان تشکر ویژه داشته باشیم. روح الله مستوری افزود: از کادر داوری و کادر اجرایی هم تشکر می کنیم که خیلی زحمت کشیدند و باید به همگی آنها خسته نباشید و خلاقیت گفت.



به گزارش روابط عمومی هیئت راگبی شیراز، مسابقات لیگ برتر آمادگی جسمانی و مهارت های فردی راگبی شیراز جام زنده یاد رضا مستوری به میزبانی باشگاه پسران شیراز در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲۴ با حضور ۳۷۵ نفر در ۸ رده سنی برگزار شد.

در این دوره از مسابقات نقرات برتر اول تا سوم هر گروه مشخص شد.

گروه اول: مقام اول: پارسا داوودی، مقام دوم: آریا عباسی و مقام سوم: کیان داوودی.

گروه دوم: مقام اول: مجتبی مرادنی، مقام دوم: سید دامهر معلم و مقام سوم: علی فلاهرزی.

گروه سوم: مقام اول: علی رضا رضایی، مقام دوم: ارشیا خواجه احمدی و مقام سوم: علی رضا اسماعیلی پور.

گروه چهارم: مقام اول: علی رضا زارع، مقام دوم: ابوالفضل چناری و مقام سوم: ارشیا مجدیان.

گروه پنجم: مقام اول: امیرمحمد زارع، مقام دوم: علی اصغر بانثی و مقام سوم: امیرحسین خاکسار.

گروه ششم: مقام اول: امیرحسین مسعودی، مقام دوم: امیرسامان جان نثار و مقام سوم: سعید زارع.

گروه هفتم: مقام اول: محمد آزادی، مقام دوم: پیمان قاسمی و مقام سوم: محمدرضا انتظام.

گروه هشتم: مقام اول: محمد عوض پور، مقام دوم: علی رضا عطریان و مقام سوم: محمد کاظمی. همچنین در این دوره از مسابقات از بازیکنان پدیده، فنی و اخلاقی تقدیر و تشکر به عمل آمد.